
Stranica 1 od 1 ID: 443

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 98/19 i 67/23), u daljnjem tekstu: Zakon, te temeljem članka 30. Statuta Općine Vladislavci 
(„Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 3/13, 3/17, 2/18, 4/20,5/20- pročišćeni tekst,  8/20, 2/21 i 
3/21-pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Vladislavci na svojoj 50. sjednici, održanoj dana 31. 
ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU
o dopuni Odluke  izradi izmjene i dopune

Prostornog plana uređenja Općine Vladislavci

Članak 1.

U Odluci  o izradi izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Vladislavci („Službeni 
glasnik“ Općine Vladislavci broj 9/24) u članku 3. točka B, iza  podtočke  3. dodaje se nova podtočka 
4.  koja glasi: 

„4. Izmjene i dopune članka 43. Odredbi za provedbu.“

Članak 2.

U skladu s člankom 86. Zakona na Prijedlog odluke o izradi izmjene i dopune Plana sukladno 
posebnim propisima kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode pribavljeno je:

 – Mišljenje sukladno posebnim propisima kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode, KLASA: 351-
04/25-02/14, URBROJ: 2158-16/29-25-2 od 26.03.2025., koje je izdalo nadležno tijelo za zaštitu 
okoliša i prirode: Osječko-baranjska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 
zaštitu okoliša.

Ako se u tijeku izrade III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Vladislavci za to ukaže 
potreba, zahtjevi, planske smjernice i dokumenti za izradu Plana zatražit će se i od drugih 
javnopravnih i pravnih tijela.

Članak 3.

Ostale odredbe Odluke o izradi izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Vladislavci ostaju 
neizmjenjene. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u ''Službenom glasniku'' Općine Vladislavci.

KLASA: 350-03/24-37/01
URBROJ: 2158-41-01-25-38
Vladislavci, 31. ožujak 2025.

PREDSJEDNIK
 OPĆINSKOG VIJEĆA

Krunoslav Morović




		2025-04-01T09:44:35+0200
	Not specified
	Document SIGN




